
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

MIASTO LUBAŃ

Wyszczególnienie

MIASTO LUBAŃ

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT LUBAŃSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

278

58,6 57,0 43,6 56,9

199

61,3

102

48,0

79

62,3

61

39,5

278

Liczba uczniów

Średni wynik %

581

57,1 54,4 42,4 55,0

422

56,0

157

44,9

159

56,9

130

32,7

581

Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

GIMNAZJUM NR 1 IM. STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO W LUBANIU

Liczba uczniów

Średni wynik %

51

57,0 57,3 41,1 58,1

34

56,1

7

71,0

17

59,4

17

33,1

51

GIMNAZJUM NR 2 IM. M. KOPERNIKA W LUBANIU

Liczba uczniów

Średni wynik %

140

58,6 57,3 45,3 55,7

99

61,5

59

43,6

41

61,8

31

38,9

140

GIMNAZJUM NR 3 IM. EUROREGIONU NYSA W LUBANIU

Liczba uczniów

Średni wynik %

87

59,6 56,5 42,5 58,0

66

63,5

36

50,6

21

65,8

13

49,4

87



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

MIASTO ŚWIERADÓW ZDRÓJ

Wyszczególnienie

MIASTO ŚWIERADÓW ZDRÓJ

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT LUBAŃSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

49

59,4 54,1 43,3 53,2

46

60,6

6

68,7

3

66,0

1

60,0

49

Liczba uczniów

Średni wynik %

581

57,1 54,4 42,4 55,0

422

56,0

157

44,9

159

56,9

130

32,7

581

Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W SZPITALU UZDROWISKOWYM DLA DZIECI W ŚWIERADOWIE-ZDROJU - GIMNAZJUM

Liczba uczniów

Średni wynik %

3

58,7 47,7 33,3 54,7

1

55,0

1

43,0

2

54,0

3

MIEJSKI ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. RATOWNIKÓW GÓRSKICH W ŚWIERADOWIE-ZDROJU - GIMNAZJUM NR 1 IM. RATOWNIKÓW GÓRSKICH W ŚWIERADOWIE-ZDROJU

Liczba uczniów

Średni wynik %

46

59,4 54,6 44,0 53,1

45

60,7

5

73,8

1

90,0

1

60,0

46



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA LEŚNA

Wyszczególnienie

GMINA LEŚNA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT LUBAŃSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

96

56,6 51,2 40,8 52,4

72

50,9

37

32,1

24

40,5

17

18,7

96

Liczba uczniów

Średni wynik %

581

57,1 54,4 42,4 55,0

422

56,0

157

44,9

159

56,9

130

32,7

581

Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

ZESPÓŁ PLACÓWEK RESOCJALIZACYJNYCH W SMOLNIKU - GIMNAZJUM SPECJALNE

Liczba uczniów

Średni wynik %

10

26,0 37,2 24,6 39,3

5

38,8

4

18,5

5

29,0

3

14,7

10

GIMNAZJUM W LEŚNEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

86

60,1 52,8 42,7 54,0

67

51,8

33

33,8

19

43,6

14

19,6

86



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA LUBAŃ

Wyszczególnienie

GMINA LUBAŃ

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT LUBAŃSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

40

51,5 52,3 39,0 55,0

12

50,0

28

56,6

28

30,0

40

Liczba uczniów

Średni wynik %

581

57,1 54,4 42,4 55,0

422

56,0

157

44,9

159

56,9

130

32,7

581

Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

GIMNAZJUM PUBLICZNE IM. ALEKSANDRA FREDRY W PISARZOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

40

51,5 52,3 39,0 55,0

12

50,0

28

56,6

28

30,0

40



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA OLSZYNA

Wyszczególnienie

GMINA OLSZYNA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT LUBAŃSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

61

57,2 51,8 45,1 53,1

37

54,6

9

51,0

24

53,3

22

26,0

61

Liczba uczniów

Średni wynik %

581

57,1 54,4 42,4 55,0

422

56,0

157

44,9

159

56,9

130

32,7

581

Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

GMINNE GIMNAZJUM PUBLICZNE IM. JANA PAWŁA II W OLSZYNIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

61

57,2 51,8 45,1 53,1

37

54,6

9

51,0

24

53,3

22

26,0

61



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA PLATERÓWKA

Wyszczególnienie

GMINA PLATERÓWKA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT LUBAŃSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

17

49,2 47,7 35,6 47,6

17

39,8

3

31,0

17

Liczba uczniów

Średni wynik %

581

57,1 54,4 42,4 55,0

422

56,0

157

44,9

159

56,9

130

32,7

581

Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

ZESPÓŁ SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH I PONADGIMNAZJALNYCH WE WŁOSIENIU - GIMNAZJUM WE WŁOSIENIU

Liczba uczniów

Średni wynik %

17

49,2 47,7 35,6 47,6

17

39,8

3

31,0

17



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA SIEKIERCZYN

Wyszczególnienie

GMINA SIEKIERCZYN

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT LUBAŃSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

40

54,3 53,1 39,1 56,2

39

43,0

1

83,0

1

55,0

40

Liczba uczniów

Średni wynik %

581

57,1 54,4 42,4 55,0

422

56,0

157

44,9

159

56,9

130

32,7

581

Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

GMINNE GIMNAZJUM IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W ZARĘBIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

40

54,3 53,1 39,1 56,2

39

43,0

1

83,0

1

55,0

40


